
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/537/24 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały budżetowej nr LXXIV/535/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. poprzez: 

1.   Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 4.490,00 złzgodnie załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 131.490.00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Deficyt w wysokości 127.000,00 zł zostanie pokryty wolnymi środkami. 

4. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Beata Radziszewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 826



Załącznik nr 1

do uchwały Nr LXXV/537/24
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 30 stycznia 2024 roku

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 461 600,00 4 490,00 466 090,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 4 490,00 4 590,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 490,00 4 490,00

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

0,00 4 490,00 4 490,00

Razem: 31 851 309,00 4 490,00 31 855 799,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 826



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LXXV/537/ 24
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 30 stycznia 2024 roku

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 598 992,00 4 490,00 10 603 482,00

80101 Szkoły podstawowe 6 457 463,00 4 490,00 6 461 953,00

4270 Zakup usług remontowych 169 000,00 4 490,00 173 490,00

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

3 000,00 4 490,00 7 490,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 578 098,00 127 000,00 1 705 098,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 118 598,00 11 000,00 129 598,00

4890
Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych
jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 11 000,00 11 000,00

Urząd Gminy Bierzwnik 0,00 11 000,00 11 000,00

92116 Biblioteki 950 000,00 116 000,00 1 066 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

950 000,00 116 000,00 1 066 000,00

Urząd Gminy Bierzwnik 950 000,00 116 000,00 1 066 000,00

Razem: 36 179 962,00 131 490,00 36 311 452,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 826



 

w złotych

Lp. treść klasyfikacja
§, §

1 2 3 4 5 6

Dochody budżetu 31 851 309,00 4 490,00 31 855 799,00

4 553 653,00 127 000,00 4 680 653,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej § 903 2 491 934,00 2 491 934,00

a)  pozyczka z BGK 2 019 747,00 2 019 747,00

b) pozyczka z funduszy celowych 472 187,00 472 187,00

2

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustaw § 950 1 700 526,00 127 000,00 1 827 526,00

3 Pożyczki § 952 361 193,00 361 193,00

x Razem dochody + przychody 36 404 962,00 131 490,00 36 536 452,00

Wydatki budżetu 36 179 962,00 131 490,00 36 311 452,00

225 000,00 0,00 225 000,00

1 Spłaty kredytów/pożyczek § 992 203 000,00 203 000,00

2 Spłaty pożyczek § 992 22 000,00 22 000,00

x Razem wydatki + rozchody 36 404 962,00 0,00 36 536 452,00

Rozchody ogółem

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Bierzwnik

do uchwały nr LXXV/537/24

Załącznik Nr 3

z dnia 30 stycznia 2024 roku

Rady Gminy Bierzwnik

w 2024 roku

Przychody ogółem

plan według uchwały 

budżetowej kwota zmiany kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 826


	UCHWAŁA NR LXXV/537/24 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-07T13:40:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




